
>
'CF'^rvA oe pak r t} s 

RECIBIDO

Facha? t*liora'ESI ☆ UNIVERSIDAD DE CONCEPCIÓN

n 063decreto u. df c. N9 /

VISTOS:

La renuncia, 1001 . Presentada a su Contrato de Trabajo, a contar del 19 de
E.. ’ P°r,la, t'"abajadDr'a de Televisión Educativa Sra. MARIA EUGENIASANZANA VERA en Nota de fecha 4 de

TVE 052-91 del Sr. Director

i t
I

marzo de 1991 que -fuera tramitada por Nota
establecido en elde Televisión Educativa; lo

Código del Trabajo, artículo 19 N9 2 y artículo 29 N9 7 de la Ley 19.010 y en 
el artículo 1319 del Reglamento del Personal; y teniendo presente lo dispuesto 
en el Decreto U. de C. N9 90-242 de fecha 11 
Estatutos vigentes de la Corporación,

!

:
de junio de 1990 y en los I ;

. •

DECRETO:

Recházase la renuncia presentada por la Sra. MARIA EUGENIA SANZANA VERA, 
Auxiliar D.P. de Televisión Educativa, por no haber presentado su renun­
cia con la anticipación que corresponde, de acuerdo a las normas legales 
e internas vigentes (artículo 19 N9 2 y artículo 29 N9 7 Ley 19.010 del 
Código del Trabajo y artículo 1319 del Reglamento del Personal).

19

Pónese término, a contar del 19 de marzo de 1991, al Contrato de Trabajo
en razón a los antecedentes 

Vistos de este Decreto y de 
el artículo 19 N9 2 y artículo 29 N9 7 del

29
de la Sra. MARIA EUGENIA SANZANA VERA 
señalados en el punto 19 anterior y en los 
acuerdo a lo establecido en 
Código del Trabajo (Ley 19.010).

t

I

la Sra. 
de Persa- 

darle a

El Sr. Director de Televisión Educativa comunicará por escrito a 
Sanzana Vera lo aprobado en el presente Decreto y la Dirección 
nal lo hará a la Inspección del Trabajo de Concepción, junto con 

situación previsional.

39

!
conocer su

Transcríbase al Sr. Director de Televisión Educativa; al Sr. Contralor; a 
los Sres. Directores de Personal y de Finanzas; a las Divisiones de Presupues-

Administración de Personal; y a la 
en Oficina de Partes.

y deto; de Contabilidad y Tesorería 
Sección Sueldos. Regístrese y archívese

CONCEPCION, Marzo 11 de 1991.

;
AUGUSl

R

la UNIVERSIDAD DERector dePARRA MURQZ,don AUGUSTODecretado por
CONCEPCION,

5
ETTiARIO GENERAL

CARLOS
SECR!

í
----- /VPB/GAJ/eos.

i


